

S335 肖王镇至胡店乡道路改建工程监理标段中标候选人公示

(招标编号：A3205820001001643)

公示结束时间：2024 年 10 月 14 日

一、评标情况

标段(包)[005]监理标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南三元工程监理咨询有限公司，费率：1.670%，质量：合格，工期/交货期/服务期：300 天；

中标候选人第 2 名：河南璟信工程管理咨询有限公司，费率：1.673%，质量：合格，工期/交货期/服务期：300 天；

中标候选人第 3 名：河南恒通工程监理咨询有限公司，费率：1.675%，质量：合格，工期/交货期/服务期：300 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南三元工程监理咨询有限公司)的项目负责人：付大国监理工程师 JGJ0925061；

中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的项目负责人：康新巍监理工程师 JGJ1029409；

中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的项目负责人：姚吉虹监理工程师 JGJ1438763；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南三元工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南三元工程监理咨询有限公司)的评标情况：详见公示；

中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的评标情况：详见公示；

中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的评标情况：详见公示；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，逾期未提交或未按照规定要求提交的异议函件将不予受理。

三、其他

S335 肖王镇至胡店乡道路改建工程（招标编号：A3205820001001643）于 2024 年 10 月 10 日在信阳市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

1.1 候选人排名

排名 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南三元工程监理咨询有限公司 河南璟信工程管理咨询有限公司 河南恒通工程监理咨询有限公司

投标报价 本项目施工标段中标价的 1.670%（约 1754117 元） 本项目施工标段中标价的 1.673%（约 1757268 元） 本项目施工标段中标价的 1.675%（约 1759369 元）

总监理工程师 付大国 康新巍 姚吉虹

职业资格证书编号 JGJ0925061 JGJ1029409 JGJ1438763

质量标准 合格 合格 合格

监理服务期 同施工工期及质量保修期 同施工工期及质量保修期 同施工工期及质量保修期

1.2 中标候选人企业业绩：见候选人诚信库；

1.3 中标候选人项目负责人业绩：无

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南三元工程监理咨询有限公司 响应

2 河南璟信工程管理咨询有限公司 响应

3 河南恒通工程监理咨询有限公司 响应

三、废标情况及原因：郑州宇中公路工程监理有限公司，未提供 2023 年度财务审计报告，不符合投标人须知中财务要求，未通过初步评审。

四、报价修正情况：无

五、所有投标人综合标评分情况

(1) 所有投标人商务标得分汇总情况:

序号	投标单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	平均分
1	安徽省中兴工程监理有限公司	30.26	30.26	30.26	30.26	30.26	30.26	30.26	30.26
2	漯河信运监理咨询有限公司	30.44	30.44	30.44	30.44	30.44	30.44	30.44	30.44
3	河南璟信工程管理咨询有限公司	30.97	30.97	30.97	30.97	30.97	30.97	30.97	30.97
4	河南三元工程监理咨询有限公司	31.15	31.15	31.15	31.15	31.15	31.15	31.15	31.15
5	河南恒通工程监理咨询有限公司	30.85	30.85	30.85	30.85	30.85	30.85	30.85	30.85
6	厦门中平工程监理咨询有限公司	30.08	30.08	30.08	30.08	30.08	30.08	30.08	30.08
7	河南中交路通工程监理咨询有限公司	30.67	30.67	30.67	30.67	30.67	30.67	30.67	30.67

(2) 所有投标人技术标得分汇总情况:

序号	投标单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	平均分
1	安徽省中兴工程监理有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
2	漯河信运监理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
3	河南璟信工程管理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
4	河南三元工程监理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
5	河南恒通工程监理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
6	厦门中平工程监理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
7	河南中交路通工程监理咨询有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00

(3) 所有投标人综合标得分汇总情况:

序号	投标单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	平均分
1	安徽省中兴工程监理有限公司	22.30	22.00	21.00	22.00	22.00	22.00	22.00	21.90
2	漯河信运监理咨询有限公司	15.30	15.00	14.00	16.00	15.00	15.20	15.00	15.07
3	河南璟信工程管理咨询有限公司	22.30	22.00	21.00	23.00	22.70	22.50	22.00	22.21
4	河南三元工程监理咨询有限公司	24.40	24.50	24.00	25.00	24.80	24.60	24.00	24.47
5	河南恒通工程监理咨询有限公司	22.40	22.50	21.00	23.00	22.50	22.00	22.00	22.20
6	厦门中平工程监理咨询有限公司	8.00	8.00	8.00	8.00	8.20	8.00	8.00	8.03
7	河南中交路通工程监理咨询有限公司	20.30	20.00	19.00	20.00	20.00	19.00	19.00	19.61

(4) 所有投标人得分汇总情况:

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标得分	综合标得分	合计得分	排名
1	河南三元工程监理咨询有限公司	31.15	40.00	24.47	95.62	1
2	河南璟信工程管理咨询有限公司	30.97	40.00	22.21	93.18	2
3	河南恒通工程监理咨询有限公司	30.85	40.00	22.20	93.05	3
4	安徽省中兴工程监理有限公司	30.26	40.00	21.90	92.16	4
5	河南中交路通工程监理咨询有限公司	30.67	40.00	19.61	90.28	5
6	漯河信运监理咨询有限公司	30.44	40.00	15.07	85.51	6
7	厦门中平工程监理咨询有限公司	30.08	40.00	8.03	78.11	7

六、评标委员会成员: 罗强、张泽丽、王富河、王琼、顾文华、李家祯(业主代表)、陆永志(业主代表);

七、公示时间: 2024年10月12日至2024年10月14日

八、发布媒介:

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台(河南省·信阳市)》上同时发布。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交,逾期未提交或未按照规定要求提交的异议函件将不予受理。

九、联系方式

招标人: 信阳市平桥区交通运输局

地址: 信阳市平桥区平桥大道

联系人: 郭坤

联系电话: 0376-6798862

招标代理: 河南中策产业规划研究院有限公司

地址: 河南省郑州市金水区文化路97号郑州大学建筑科技研究中心

联系人: 周学攀

联系电话: 18236443870

监督单位: 信阳市平桥区发展和改革委员会

监督电话: 0376-3713076

四、监督部门

本招标项目的监督部门为信阳市平桥区发展和改革委员会。

五、联系方式

招标人：信阳市平桥区交通运输局

地址：信阳市平桥区平桥大道

联系人：郭坤

电话：0376-6798862

电子邮件：/

招标代理机构：河南中策产业规划研究院有限公司

地址：河南省郑州市金水区文化路97号郑州大学建筑科技研究中心

联系人：周学攀

电话：18236443870

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）